
ROMANIA
JUDETUL SIBIU 
ORASUL TALMACIU 
CONSILIUL LOCAL 

 HOTĂRÂREA NR.137/2008 
privind aprobarea atribuirii denumirii unei strazi rezultate din PUZ nr.25/2007 pe lotul de

teren inscris in CF 4803N Talmaciu nr.top 897/3

CONSILIUL LOCAL TĂLMACIU, întrunit în şedinţa ordinară din data de 17.07.2008;
Analizând proiectul de hotărâre iniţiat de primarul oraşului Tălmaciu;
Examinând  adresa nr.3852/2008 a Institutiei Prefectului-Judetul Sibiu , Comisia de

Atribuire de Denumiri a Judetului Sibiu care a acordat aviz favorabil propunerii de atribuire
denumiri strazi nou create , raportul nr.3210/2008 intocmit de referent urbanism din cadrul
Primariei Orasului Talmaciu prin care propune atribuirea denumirii unei strazi rezultate din PUZ
nr.25/2007 pe lotul de teren inscris in CF 4803N Talmaciu nr.top 897/3; avizul favorabil dat de
Consiliul Local Talmaciu in sedinta ordinara din  luna martie 2008;precum şi expunerea de motive a
primarului oraşului Tălmaciu;

Având avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local;
În baza art 2 şi a art.3din OG nr.63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri,

aprobată prin Legea nr. 48/2003, cu modificările şi completările ulterioare;
In conformitate cu art.45 alin.1 , art.36 alin.2 litera c ,  alin.5 litera d, şi  art.115 alin.1 litera

b din Legea 215/2001 privind administratia publica locala, republicata,

 HOTĂRĂŞTE:

Art.1-Se aproba atribuirea denumirii de” Aleea Primaverii” unei strazi rezultate din PUZ
nr.25/2007 pe lotul de teren inscris in CF 4803N Talmaciu nr.top 897/3.

Art.2-Indeplinirea prezentei revine viceprimarului orasului Talmaciu prin compartiment
urbanism din cadrul Primariei Orasului Talmaciu .

Adoptată  in Talmaciu la
      17.07.2008

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
                            LUCA CONSTANTIN

CONTRASEMNEAZĂ
      SECRETAR 
 HANEA VIOLETA

Difuzat:1ex.Inst.Prefectului, 1ex.dos.sed., 1ex.dos.hot., 1ex.primar, 1ex.urb., 1ex.Evidenţa Populaţiei, 1ex.ag.agriol, 1ex.Poliţie,
1ex.afişare
9ex.


